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TECHNISCHES DATENBLATT

Stromversorgung
Volt

Frequenz (Hz)
Leistung (Kw)
Nettogewicht (Kg)
Bruttogewicht (Kg)
Breite (mm)

Tiefe (mm)

Hohe (mm)

Monofase
V 230/1
50

0,061

46

50,5
1160

525

850

PROFESSIONELLE BESCHREIBUNG

HORIZONTALER NACHGEFRIERGERAT, ECO Line, Energieklasse F , Fassungsvermégen 252 | :

o AuBenstruktur aus weilB3 lackiertem Stahl ,

o manuelle Temperaturregelung mit manuellem Thermostat;

o Betriebstemperatur = -18°;

o maximale Arbeitstemperatur 43°C;

o statische Kiihlung ;

o Kondenswasserableitung tber Abflussrohr;

o manuelles Abtauen ;

o Kaltemittelgas R600a ;

o Dammstarke 70 mm;

o Innenmafle 1015x375x665 mm;

o AuBenmafle .1160x525x850h mm.

Im Lieferumfang enthalten :
o Auftaupaddel

CE-KENNZEICHNUNG

Innenstruktur aus gepragtem Aluminium;




KENNWORT BESCHREIBUNG PREIS/LIEFERUNG

FO-G-BD305S Horizontale Gefriertruhe, ECO Line, auBen weil
lackierter ~ Stahl, Fassungsvermégen 242  Liter, € 267’03
Temperatur = -18, statische Kiihlung, OKOLOGISCH in  ©/me Mwst
KLASSE F, Gas R600a, V.230/1, Kw.0,061, Gewicht 46 Versand berechnet werden

kg, Abm. mm. 1160x525x850h Lieferung 4 bis 9 Tage
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FORCAR REFRIGERATION G-BD3055




