

#### TECNOSERVICE'21 srl

by Tinti Sergio Via Carlo Pisacane, 134 61032 Fano (PU) Italy P.IVA IT0200411413 Tel. +39 0721 805911 FAX +39 0721 809794 e-mail: staff@technochef.it www.technochef.it www.technochef.eu

Services and Technologies for professional catering since 1973



# TECHNISCHES DATENDEATT

Stromversorgung	Monofase
Volt	V 230/1
Frequenz (Hz)	50
Leistung (Kw)	0,061
Nettogewicht (Kg)	46
Bruttogewicht (Kg)	50,5
Breite (mm)	1160
Tiefe (mm)	525
Höhe (mm)	850

#### PROFESSIONELLE BESCHREIBUNG

### HORIZONTALER NACHGEFRIERGERÄT, ECO Line, Energieklasse F , Fassungsvermögen 252 l :

- Außenstruktur aus weiß lackiertem Stahl , Innenstruktur aus geprägtem Aluminium;
- manuelle Temperaturregelung mit manuellem Thermostat;
- Betriebstemperatur ≤ -18°;
- o maximale Arbeitstemperatur 43°C;
- statische Kühlung ;
- Kondenswasserableitung über Abflussrohr;
- manuelles Abtauen ;
- Kältemittelgas R600a;
- o Dämmstärke 70 mm;
- Innenmaße 1015x375x665 mm;
- Außenmaße .1160x525x850h mm.

### Im Lieferumfang enthalten:

• Auftaupaddel

## CE-KENNZEICHNUNG

KENNWORT BESCHREIBUNG PREIS/LIEFERUNG

FO-G-BD305S

Horizontale Gefriertruhe, ECO Line, außen weiß lackierter Stahl, Fassungsvermögen 242 Liter, Temperatur ≤ -18, statische Kühlung, ÖKOLOGISCH in KLASSE F, Gas R600a, V.230/1, Kw.0,061, Gewicht 46 kg, Abm. mm. 1160x525x850h

€ 267,03

Ohne MwSt

Versand berechnet werden

Lieferung 4 bis 9 Tage

